沖県バレ協第  号

令和 5 年９月２７日

学 校 各 位

 男女バレーボール部顧問 殿

沖縄県バレーボール協会

 会 長  大兼 康弘

（公 印 省 略）

令和 5 年度第 3 回沖縄県バレーボール中高合同強化練習会中止ついて（周知）

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本県バレーボール競会に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、みだしことについて、現在各学校においてインフルエンザ流行による学年・学級閉

鎖が多数発生しております。つきまして本県バレーボール協会としましては感染症拡大防

止の観点から第 3 回の中高合同練習会を中止することと決定致しました。

今後も本県バレーボール協会指導普及強化事業への特段のご配慮を賜りますようお願い

申し上げます。

【問い合わせ先】

沖縄県バレーボール協会 指導普及強化委員会

高校強化担当 大城 武也

勤務先：沖縄県立 沖縄工業高等学校

TEL：098-832-3831 FAX：098-855-5029

携帯電話：090-1947-5755

Mail：ooshtake@open.ed.jp